
Rozprza: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosz torysowej: 

Część 1 - budowy parkingu przy cmentarzu w Rozprzy oraz chodn ika w 

kierunku Nowej Wsi; Cz ęść 2 - budowy drogi przez wie ś Pieńki;  

Numer ogłoszenia: 69601 - 2010; data zamieszczenia:  30.03.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rozprza , ul. 900-lecia 3, 97-340 Rozprza, woj. łódzkie, tel. 044 6496574, 

6496108 w. 14, faks 044 6158006. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.rozprza.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej: Część 1 - budowy parkingu przy cmentarzu w Rozprzy oraz chodnika w kierunku Nowej 

Wsi; Część 2 - budowy drogi przez wieś Pieńki;. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 1 zamówienia tj.: 

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy parkingu przy cmentarzu w Rozprzy oraz 

chodnika w kierunku Nowej Wsi. Część 2 zamówienia tj.: opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej budowy drogi przez wieś Pieńki.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.00.00-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  . 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

Strona 1 z 7

2010-03-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69601&rok=201...



III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Dla części 1 zamówienia: a)WykaŜe co najmniej dwie usługi (wykonane, a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym 

okresie) polegające na wykonaniu dokumentacji projektowo - kosztorysowej branŜy drogowej 

wraz z oświetleniem o wartości kaŜdej usługi nie mniejszej niŜ 16.000 zł brutto - wg załącznika nr 

4. b)Załączy referencje lub protokoły odbioru końcowego potwierdzające, Ŝe dostawy 

wyszczególnione w załączniku nr 4 zostały wykonane lub są wykonywane zaleŜycie. Ocena 

spełnienia przez wykonawców warunków zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w 

złoŜonych wraz z ofertą oświadczeniach lub dokumentach na zasadzie: spełnia/nie spełnia. Dla 

części 2 zamówienia: a)WykaŜe co najmniej dwie usługi (wykonane, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) 

polegające na wykonaniu dokumentacji projektowo - kosztorysowej branŜy drogowej o wartości 

kaŜdej usługi nie mniejszej niŜ 15.000 zł brutto - wg załącznika nr 4. b)Załączy referencje lub 

protokoły odbioru końcowego potwierdzające, Ŝe dostawy wyszczególnione w załączniku nr 4 

zostały wykonane lub są wykonywane zaleŜycie Ocena spełnienia przez wykonawców warunków 

zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w złoŜonych wraz z ofertą oświadczeniach 

lub dokumentach na zasadzie: spełnia/nie spełnia. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Dla części 1 zamówienia: a)Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, a takŜe zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami posiadającymi 

uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń i uprawnienia 

budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz aktualne zaświadczenie z Okręgowej 

Izby InŜynierów Budownictwa - wg załącznika nr 5 b)Oświadczenie, Ŝe osoby, które będą 

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień wg załącznika nr 6. Ocena spełnienia przez 

wykonawców warunków zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w złoŜonych wraz z 

Strona 2 z 7

2010-03-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69601&rok=201...



ofertą oświadczeniach lub dokumentach na zasadzie: spełnia/nie spełnia. 2)Dla części 2 

zamówienia: a)Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 

czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami posiadającymi 

uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń oraz aktualne 

zaświadczenie z Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa - wg załącznika nr 5 b)Oświadczenie, 

Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, 

jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień wg załącznika nr 6. Ocena 

spełnienia przez wykonawców warunków zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w 

złoŜonych wraz z ofertą oświadczeniach lub dokumentach na zasadzie: spełnia/nie spełnia 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

a) Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunku udziału w postępowaniu stosownie do treści 

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wg załącznika 

nr 2. Ocena spełnienia przez wykonawców warunków zostanie dokonana w oparciu o informacje 

zawarte w złoŜonych wraz z ofertą oświadczeniach lub dokumentach na zasadzie: spełnia/nie 

spełnia. 2) Dla części 2 zamówienia: a) Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunku udziału 

w postępowaniu stosownie do treści art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych wg załącznika nr 2. Ocena spełnienia przez wykonawców warunków 

zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w złoŜonych wraz z ofertą oświadczeniach 

lub dokumentach na zasadzie: spełnia/nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

Strona 3 z 7

2010-03-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69601&rok=201...



odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1. Oświadczenie potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków. 2. Oświadczenie 

potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

Strona 4 z 7

2010-03-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69601&rok=201...



SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający przewiduje moŜliwość zmian w zawartej z wykonawcą umowie. Zmiany będą moŜliwe w 

następujących sytuacjach: 1) Termin ustalony w umowie moŜe ulec przesunięciu w przypadku wystąpienia 

opóźnień spowodowanych przedłuŜającymi się procedurami administracyjnymi niezawinionymi przez 

Wykonawcę. W związku z wystąpieniem ww. przypadku opóźniającego wykonanie umowy strony ustalą 

nowe terminy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.rozprza.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Rozprzy 

Al. 900-lecia 3 (pok. 16) 97-340 Rozprza. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.04.2010 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rozprzy Al. 900-lecia 3 (pok. 13) 97-340 Rozprza. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej: Część 1 - budowa 

parkingu przy cmentarzu w Rozprzy oraz chodnika w kierunku Nowej Wsi;. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy parkingu przy cmentarzu w Rozprzy 

oraz chodnika w kierunku Nowej Wsi w zakresie: -wykonania projektów budowlanych i projektów 

Strona 5 z 7

2010-03-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69601&rok=201...



wykonawczych budowy chodnika o dł. 345m, -wykonania projektów budowlanych i projektów 

wykonawczych budowy parkingu o pow. 1.000m2, -wykonania projektów budowlanych i projektów 

wykonawczych budowy oświetlenia o dł. 525 m. -pozyskania niezbędnych warunków technicznych do 

projektowania, -przygotowania materiałów dla Inwestora do wystąpienia z wnioskiem o wydanie 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, -

wykonania mapy do celów projektowych w skali 1:500, z dokonaniem kontroli usytuowania sieci 

podziemnych uzbrojenia terenu poprzez pomiar wszystkich elementów naziemnych sieci, -wykonania 

projektów budowlanych i projektów wykonawczych budowy chodnika, -wykonania projektów 

budowlanych i projektów wykonawczych budowy parkingu, -wykonania projektów budowlanych i 

projektów wykonawczych budowy oświetlenia, -opracowania projektu organizacji ruchu na czas 

budowy i docelowy, -uzyskania niezbędnych opinii i uzgodnień, -wykonania przedmiarów robót + 

wersja elektroniczna, -wykonania kosztorysów inwestorskich + wersja elektroniczna, -wykonania 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót (branŜa drogowa, elektryczna) + wersja 

elektroniczna, -sporządzenia informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia ze względu na 

specyfikę projektowanego obiektu budowlanego, uwzględnionej w planie bezpieczeństwa i ochrony 

zdrowia (Dz. U. z 2003 r. Nr 120 poz. 1126). Dokumentacje projektowo - kosztorysową naleŜy 

wykonać w ilości: 1. Projekty budowlane i wykonawcze (branŜa drogowa, elektryczna) - 4 egz. + 

wersja elektroniczna, 2. Przedmiary robót - 2 egz. + wersja elektroniczna, 3. Kosztorysy inwestorskie - 

2 egz. + wersja elektroniczna, 4. Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (branŜa drogowa, 

elektryczna) - 2 egz. + wersja elektroniczna. Projektant jest zobowiązany do zachowania szczególnej 

ostroŜności w zakresie ochrony znaków osnowy geodezyjnej. W przypadku jeŜeli realizacja 

projektowanej inwestycji nie moŜe się obyć bez zniszczenia znaków, w kosztorysie inwestorskim 

naleŜy przewidzieć koszty ich odtworzenia. Ponadto w kosztorysie inwestorskim naleŜy przewidzieć 

koszty przejęcia stanów znaków osnowy geodezyjnej przed i po wejściu wykonawcy na plac budowy.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.00.00-7. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 16.08.2010. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej: Część 2 - budowy drogi 

przez wieś Pieńki;. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy drogi przez wieś Pieńki w zakresie: 

1.wykonania projektów budowlanych i projektów wykonawczych budowy drogi wraz z odwodnieniem 

ulicy o dł. 1.600m, 2.pozyskania niezbędnych warunków technicznych do projektowania, 

3.przygotowania materiałów dla Inwestora do wystąpienia z wnioskiem o wydanie decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach oraz o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

Strona 6 z 7

2010-03-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69601&rok=201...



4.wykonanie badań geotechnicznych podłoŜa, 5.wykonania mapy do celów projektowych w skali 

1:500, z dokonaniem kontroli usytuowania sieci podziemnych uzbrojenia terenu poprzez pomiar 

wszystkich elementów naziemnych sieci, 6.uzgodnienia rozwiązań projektowych w zakresie 

istniejących i projektowanych zjazdów z właścicielami nieruchomości, 7.wykonania projektów 

budowlanych i projektów wykonawczych budowy drogi wraz z odwodnieniem ulicy, 8.wykonania 

projektów organizacji ruchu na czas budowy i docelowy, 9.uzyskania niezbędnych opinii i uzgodnień, 

10.wykonania przedmiarów robót + wersja elektroniczna, 11.wykonania kosztorysów inwestorskich + 

wersja elektroniczna, 12.wykonania specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót (branŜa 

drogowa) + wersja elektroniczna, 13.sporządzenia informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony 

zdrowia ze względu na specyfikę projektowanego obiektu budowlanego, uwzględnionej w planie 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz. U. z 2003 r. Nr 120 poz. 1126). Dokumentacje projektowo - 

kosztorysową naleŜy wykonać w ilości: 1.Projekty budowlane i wykonawcze (branŜa drogowa) - 4 egz. 

+ wersja elektroniczna, 2.Przedmiary robót - 2 egz. + wersja elektroniczna, 3.Kosztorysy inwestorskie 

- 2 egz. + wersja elektroniczna, 4.Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (branŜa 

drogowa) - 2 egz. + wersja elektroniczna. Projektant jest zobowiązany do zachowania szczególnej 

ostroŜności w zakresie ochrony znaków osnowy geodezyjnej. W przypadku jeŜeli realizacja 

projektowanej inwestycji nie moŜe się obyć bez zniszczenia znaków, w kosztorysie inwestorskim 

naleŜy przewidzieć koszty ich odtworzenia. Ponadto w kosztorysie inwestorskim naleŜy przewidzieć 

koszty przejęcia stanów znaków osnowy geodezyjnej przed i po wejściu wykonawcy na plac budowy.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.00.00-7. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 15.09.2010. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

 

 

 

Strona 7 z 7

2010-03-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69601&rok=201...


